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Kalibracja - alkomat
półprzewodnikowy

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Co to jest kalibracja i po co się ja przeprowadza ?

Kalibracja to zweryfikowanie wyników przyrządu pomiarowego z rezultatem wyznaczanym przez wzorzec jednostki miary.
Reguluje sensor z oprogramowaniem alkomatu, by precyzyjnie wskazywał wartość alkoholu w zaczerpniętym powietrzu.
Regularna kalibracja zapewnia prawidłowe wskazania alkomatu.

Każdy alkomat po pewnym czasie ulega rozregulowaniu. Wynika to z działania niekorzystnych warunków zewnętrznych, np.
zbyt wysokiej temperatury lub wilgotności powietrza. Kalibracja alkomatów jest konieczna także wtedy, gdy często korzysta
się z akcesorium oraz gdy przechowuje się je w nieodpowiedni sposób. Jeśli sprzęt nie zostanie skalibrowany, będzie dawać
błędne wyniki, brak kalibracji grozi także uszkodzeniem sensora, należy więc na to uważać. Kalibracja więc powinna być
wykonywana po dedykowanej ilości testów lub w odpowiednich odstępach czasowych w zależności od rodzaju i modelu
alkomatu. Kalibrację przeprowadza się ściśle wg zaleceń producenta testera. Jej częstotliwość zależy przede wszystkim od
rodzaju i jakości urządzenia, od wieku testera oraz od sposobu użytkowania i przechowywania alkomatu. Każdy
przeprowadzony test alkomatem elektrochemicznym to reakcja chemiczna zachodząca we wnętrzu sensora czyli minimalna,
niezauważalna zmiana jego punktu pracy.

W salonach detektywistycznych Szpieg znajdą Państwo alkomaty półprzewodnikowe oraz elektrochemiczne jednego z liderów
branży - firmy AlcoFind. Każdy zakupiony alkomat jest skalibrowany i objęty programem bezpłatnej kalibracji. Kalibracje
w programie bezpłatnej kalibracji realizowane są priorytetowo - zazwyczaj potrzebujemy od 1 do 24 godzin na skalibrowanie
alkotestera. 
Cena kalibracji alkomatu pólprzewodnikowego to 55 zł , elektrochemicznego 75 zł dla stałych klientów kolejna kalibracja w
promocyjnej cenie .

Prowadzimy sprzedaż internetową jak i stacjonarną. Zapraszamy do naszych salonów w Krakowie, Rzeszowie i Częstochowie
(dane teleadresowe).
 

Lista alkomatów elektrochemicznych
Dowiedz się czy twój alkomat jest elektrochemiczny
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